Отдел финансов и экономики администрации

муниципального образования  «Город Кедровый»

П Р И К А З

09 января 2014

№ 1-п

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», на основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за администраторами доходов местного бюджета – органами местного самоуправления и казенными учреждениями, виды доходов согласно приложению №1 к приказу.
2. Признать утратившим силу приказ от 23.01.2013 № 5-п «О закреплении видов доходов за главными администраторами доходов местного бюджета».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

И.Г.Ломакина

Перечень видов доходов, закрепленных за администраторами

доходов местного бюджета - органами местного самоуправления

и казенными учреждениями
	Коды бюджетной классификации РФ
	Наименование администраторов доходов местного бюджета и закрепляемых за ними видов доходов

	1
	2

	901
	Администрация муниципального образования «Город Кедровый»

	901 1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	901 1 11 05012 04 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	901 1 11 05024 04 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	901 1 11 05034 04 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	901 1 11 09044 04 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	901 1 14 02043 04 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	901 1 14 06012 04 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов

	901 1 14 06024 04 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	901 1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	901 1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	901 1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	901 2 02 02008 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение жильем молодых семей

	901 2 02 02009 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	901 2 02 02051 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных целевых программ

	901 2 02 02102 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники

	901 2 02 02109 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на проведение капитального ремонта многоквартирных домов

	901 2 02 02150 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года

	901 2 02 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	901 2 02 03002 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по подготовке проведения статистических переписей

	901 2 02 03015 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	901 2 02 03024 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	901 2 02 03026 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения

	901 2 02 03119 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на обеспечение предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	901 2 02 04012 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	901 2 02 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

	901 2 07 04010 04 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов

	901 2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	901 2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	902
	Отдел финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый»

	902 1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов городских округов

	902 1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	902 1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	902 1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	902 2 02 01001 04 0000 151
	Дотации бюджетам городских округов на выравнивание бюджетной обеспеченности

	902 2 02 01003 04 0000 151
	Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	902 2 02 02150 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года

	902 2 02 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	902 2 02 03024 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	902 2 02 03024 04 0002 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	902 2 02 03115 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на возмещение части процентной ставки по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным кредитам, взятым малыми формами хозяйствования

	902 2 02 04012 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	902 2 02 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

	902 2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	902 2 08 04000 04 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	902 2 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	902 2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	907
	Отдел образования Администрации муниципального образования «Город Кедровый»

	907 1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	907 1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	907 2 02 02105 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на проведение противоаварийных мероприятий в зданиях государственных и муниципальных общеобразовательных учреждений

	907 2 02 02145 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на модернизацию региональных систем общего образования

	907 2 02 02150 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года

	907 2 02 02999 04 0000151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	907 2 02 03020 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выплату единовременного пособия на выплату единовременного пособия при всех формах устройства детей, лишенных родительского попечения, в семью

	907 2 02 03021 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство

	907 2 02 03024 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	907 2 02 03026 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения

	907 2 02 03027 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю

	907 2 02 04012 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	907 2 02 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

	907 2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	907 2 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	907 2 18 04020 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	907 2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	909
	муниципальное учреждение "Кедровская централизованная библиотечная система"

	909 1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	909 1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	909 1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	909 2 02 02150 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года

	909 2 02 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	909 2 02 03024 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	909 2 02 04012 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	909 2 02 04025 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	909 2 02 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

	909 2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	909 2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	910
	Муниципальное учреждение «Культура»

	910 1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	910 1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	910 1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	910 2 02 02150 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года

	910 2 02 02999 04 0000151
	Прочие субсидии бюджетам округов

	910 2 02 03024 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	910 2 02 04012 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	910 2 02 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

	910 2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	910 2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	912
	Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия» города Кедрового

	912 1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	912 1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	912 1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	912 2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

О закреплении видов доходов за администраторами доходов местного бюджета»

Приложение 1

к приказу отдела финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый» от 09.01.2014 № 1-п